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Highbay Bulk X / Réf.HBX62AC37A107A84

FICHE TECHNIQUE

Highbay Bulk X

Modele HBX62AC37A107A84

Highbay Bulk X 250W 35000Lm @660*H330mm Suspension/Saillie/Murale
[P66 1K10 90° 4000K

Code GTIN:3701481517137

o0
SUR
COMMANDE

Sur commande

Nouveauté

Informations principales

Réf.

Marque

Nom produit
Type
Catégorie
Sous-catégorie
Application(s)
Variante(s)
Coloris

Dimensions

Dimensions d'installation

Poids

Normes

CE RoHS

compliant

COMPATIBLE

CEE =

HBX62AC37A107A84

Greenled PRO
Highbay Bulk X
Eclairage extérieur
Atex

Bulk

Industrie lourde, Industrie chimique

8 variantes
Gris

@660 * H330 mm

7000g

EN
62471

Puissance
Flux lumineux
Rendement

Angle de
diffusion

Température de
couleur

Type de
montage

Type de LED

Type de
diffuseur /
réflecteur

Type de driver
Usage intensif

Température
fonctionnement

Marquage
UL844

parence dl oduit peut étre amenée a étre modifiée

Données techniques

250 W
35000 LM

140 LM/W

90°

4000K

Suspension, Saillie, Murale

SMD3030

Lentille

Meanwell

Oui

-40°a+55°C

Class I, Div. 1, Groups C, D - Class I, Div. 2, Groups A,B,C,D -
Class II, Div. 1, Groups E,F,G - Class Il, Div. 2, Groups F,G -
Classll:[12GDExdb1IBT6..T3Gb - Extb [IC T80°C...
T195°C Db

Performances luminaire


https://codeonline.fr/gtin/3701481517137
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Caractéristiques

En option
1-10V DALI
Variantes
Réf Puissance Flux lumineux Rendement en
: enW enLM LM/W
HBX62AC33621EDE4 40 5600 140
HBX62AC33E2A7477 60 8400 140
HBX62AC344E69292 80 11200 140
HBX62AC356250CCB 100 14000 140
HBX62AC3646C176D 150 21000 140
HBX62AC3739BE600 200 28000 140
HBX62AC37A107A84 250 35000 140
HBX62AC38521231E 280 39200 140
Accessoires
Apercu Réf. Nom
“ ACC62B46A135D89A Boite de jonction
p ACC62B46AAF04A45 Crochet de suspension
% ACC62B46B9366E06 Chaine de suspension
ACC62B46C1B5F7AA Tube droit
f * ACC62B46C7A85D4E Tube coudé

24

‘3‘;/
ATEX COMPATIBLE
DETECTION
Angle  Dimensions en Température
en® mm Type de montage couleur enK
o . Suspension, Saillie,

90 @660 * H254 4000K
Murale

90° 660 * H254 Suspension, Saillie, 4000K
Murale

90° 3660 * H254 Suspension, Saillie, 4000K
Murale

90° 660 * H330 Suspension, Saillie, 4000K
Murale

90° 2660 * H330 Suspension, Saillie, 4000K
Murale

90° 660 * H330 Suspension, Saillie, 4000K
Murale

90° 2660 * H330 Suspension, Saillie, 4000K
Murale

90° 2660 * H330 Suspension, Saillie, 4000K
Murale
Description

Aluminium aéronautique A383 - Compatible avec tube droit et coudé

Aluminium aéronautique A383

Acier inoxydable S30400 - Compatible avec tube droit et coudé

Acier

Acier

66

66

66

66

66

66

66

66

10

10

10

10

10

10

10

10

Durée de vie
enH

65000

65000

65000

65000

65000

65000

65000

65000

Garantie (an)

L/B Classe
L80B10 |
L80B10 |
L80B10 |
L80B10 |
L80B10 |
L80B10 |
L80B10 |
L80B10 |

Marque

Greenled PRO

Greenled PRO

Greenled PRO

Greenled PRO

Greenled PRO



Apercu Réf. Nom Description Garantie (an) Marque

d ACC62B46DOEDD1B1 Bras de montage direct Aluminium aéronautique A383 5 Greenled PRO
F ACC62B46D8B4BA21 Support angle 90° Aluminium aéronautique A383 - Compatible avec bras 5 Greenled PRO
ﬁ ACC62B46E391E1CC Support angle 25° Aluminium aéronautique A383 - Compatible avec bras 5 Greenled PRO

~'[I'I/T T ACC62B46FBDC4284 Bras de montage Acier inoxydable - Compatible gamme Bulk 5 Greenled PRO




Schémas de montage

Photo produit
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